⑤期間（再）延長が必要な理由

円

杉 並 区 長 宛 申請者氏名
　　　　　　杉並　太郎

預貯金等 ３００，０００円 円 円 円 300,000円

※申請日の属する月の収入（月額）が確実に推計できる場合はその額を、変動あるときは収入の確定している直近3か月
間の平均収入を記載する。雇用保険の失業等給付、各種年金等も合算する。

　私は、令和５年５月１４日第１２３４－２号により、住居確保給付金の支給決定を受けましたが、今後
も誠実かつ熱心に求職活動を行うため、支給期間の（再）延長を希望しますので、上記の申立事項に相違
なく、必要書類を添えて申請します。

　私の個人情報が、住居確保給付金の支給並びに臨時特例つなぎ資金及び総合支援資金の貸付を行うため
に必要となる範囲で、都道府県等、公共職業安定所、職業安定法（昭和22年法律第141号）第４条第９項に
規定する特定地方公共団体、同条第10項に規定する職業紹介事業者であって地方公共団体の委託を受けて
無料の職業紹介を行う者、社会福祉協議会及び自立相談支援機関の間で相互利用されることについて了承
します。

　また、裏面の注意事項について、同意します。

令和　５年　４月　１日

続柄 本人

０円

生年月日

収入（月額） ０円 円 円

　④電話番号（日中連絡可能）　　０９０　－　９９９９－　９９９９

申

立

事

項

求職活動をしてきましたが、常用就職に至らなかったため、延長をお願い
いたします。

⑥申請者及び申請者と同一の世帯に属する者の収入及び預貯金が次のとおりであること
フリガナ スギナミ　タロウ

合計

氏名 杉並　太郎

　①氏　　名 杉並　太郎

　②生年月日 昭和・平成　５６年　　８月　　１日　　　満（　３８　）歳

　③住　　所 　杉並区　天沼９－９－９　　ハイツ杉並１０１

第１－２号様式（表面）

生活困窮者住居確保給付金支給申請書（期間（再）延長）
　　フリガナ スギナミ　タロウ

昭和

平成

令和

昭和

平成

令和

昭和

平成

令和

昭和

平成５６年８月１日

【収入機会の減少が改善しない場合の記入例】

給与その他業務上の収入を得る機会を増加させるために、求職活動等をしてき

ましたが、改善しなかったため、延長をお願いいたします。

・就労等収入：給与収入の場合、社会保険料等天引き前の

事業主が支給する総支給額（交通費支給額は除く。）自営業

の場合は、事業収入（経費を差し引いた控除後の額）

・公的給付等：定期的に支給される雇用保険の失業等給付、

公的年金（月額）,

・親族等からの継続的な仕送り
期間（再）延長申請月の収入の月額を記入

預貯金等は、金融機関の口座の残高（複数口座所有の場合

は全部）と債券・株式・投資信託・暗号資産・外貨預金の

時価総額と手持ちの現金、自宅保管の現金を合計して記入

してください。

支給決定通知書を見て記入。

申請者・同一世帯員のうち収入がある方の収入金額が確認できる書類、申

請者・同一世帯員の金融機関の通帳等の写しの添付が必要です。